
                                             

Российская Федерация 

Орловская область Должанский район 

Урыновский сельский Совет народных  депутатов 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

27 сентября 2021 года                                                                                         №  3                        

  
 

Об избрании депутата Должанского                   Принято на первом заседании 

районного Совета народных депутатов              Урыновского сельского Совета 

                                                                                народных депутатов 
                                                                                 

 

В соответствии со статьей 2 Закона Орловской области «О порядке 

формирования органов местного самоуправления муниципальных образований 

Орловской области» от 10 ноября 2014 года № 1685-ОЗ, статьей 21 Устава  

Урыновского сельского поселения, Урыновский сельский Совет народных 
депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Избрать  Давыдова Александра Николаевича на должность депутата                     

в состав Должанского районного Совета народных депутатов на срок 
полномочий Урыновского сельского  Совета народных депутатов. 

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить                                              
на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

Глава Урыновского сельского поселения                                         П.Н.Половых 


